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OPERATORI I SISTEMIT TË SHPËRNDARJES SH.A 

DREJTORIA RAJONALE TIRANË 

Nr. _______ Prot.                                                                                  Tiranë, më ___. ___. _____ 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Drejtoria Rajonale Tiranë e OSSH sh.a 

Adresa: Rruga “Reshit Petrela” Perballë Dispanserisë, Tiranë 

Tel/Faks: +355699914878 

E-mail: brunild.daci@ossh.al 

Ueb-faqe: www.oshee.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur – Shërbime – Mbi kufirin e lartë monetar - 

Marrëveshje kuadër - Prokurim me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-73598-12-31-2025 

- Numri i referencës së Loti 1: REF-73600-12-31-2025 

- Numri i referencës së Loti 2: REF-73602-12-31-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mbikëqyrje punimesh për nevoja të OSSH sh.a 

(2 Lote)” 

- Loti 1: “Mbikëqyrje punimesh për nevoja të OSSH sh.a (rajonet Tiranë dhe Kukës)”, me vlerë 

3,396,615.18 (tre milion e treqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e pesëmbëdhjetë 

pikë tetëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH ose 35,099.88 (tridhjetë e pesë mijë e nëntëdhjetë e nëntë 

pikë tetëdhjetë e tetë) Euro pa TVSH 

 

- Loti 2: “Mbikëqyrje punimesh për nevoja të OSSH sh.a (rajonet Fier dhe Berat)”, me vlerë 

3,063,587.81 (tre milion e gjshtëdhjetë e tre mijë e pesëqind e tetëdhjetë e shtatë pikë tetëdhjetë 

e një) Lekë pa TVSH ose 31,658.45 (tridhjetë e një mijë e gjashtëqind e pesëdhjetëe tetë pikë 

dyzet e tetë) Euro pa TVSH 

http://www.ossh.al/
http://www.oshee.al/


 
 

 

 

A: Rr.”Reshit Petrela”, perballe Dispanserise, Tiranë, Shqipëri www.ossh.al NIPT:L81530018E 

2 | 2 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

- Mbikëqyrja e punës së ndërtimit 71247000-1 

 

6. Fondi limit: 6,460,202.99 (gjashtë milion e katërqind e gjashtëdhjetë mijë e dyqind e dy pikë 

nëntëdhjetë e nëntë) Lekë pa TVSH ose 66,758.32 (gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e dy) Euro pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

- 24 (njëzet e katër) Muaj 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.02.2026 Ora 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

DREJTOR I DREJTORISË RAJONALE 

Darling Hoxha 

 

 

 

 

Konceptoi: B. Daci 

Nr.i kopjeve: 3 (tre) 

Afati i ruajtjes: 10 (dhjetë) vjet 

http://www.ossh.al/

